
 

C O M U N A   SANIOB 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
   

AVIZAT 
SECRETAR GENERAL 
MELA MARIA-ELENA 

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE nr. 70/16.11.2020 

privind schimbarea reprezentantului legal al proiectului“Înfiin ţare After School în localitatea 
Sâniob, Comuna Sâniob” 

 
 Având în vedere faptul că în urma alegerilor locale din data de 27 septembrie 2020, cu ocazia 
sedinței de constituire a Consiliului Local al Comunei Sâniob ce a avut loc în data de 27.10.2020 validat 
prin Sentința Civilă nr. 2083/12.10.2020 a Judecătoriei Oradea – Secția Civilă și depunând jurământul dl. 
ZATYKO JACINT a fost investit în funcția de Primar al Comunei Sâniob 

Având în vedere Hotărârea nr. 34/08.04.2016 privind implementarea proiectului “Înfiin ţare After 
School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”, 
 Luând în considerare argumentele prezentate în expunerea de motive al Domnului Primar, care 
pledează pentru adoptarea prezentei hotărâri, 

Având în vedere raportul de specialitate al secretarului comunei și Raportul de avizare al Comisiei 
de specialitate,  

Ținând cont de prevederile art. 129 alin. 2, lit. b si alin. 7 lit a din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și ale art. 41 alin. 1-2 si ale art. 44 din Legea 
nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art. 133 alin 1 și ale art. 139 alin. 1, ale art. 196 alin. 1 lit. a, coroborate cu 
cele ale art. 198 alin. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 
Consiliul Local al Comunei Sâniob, adoptă prezenta 

 
HOTĂRÂRE: 

 
Art. 1. În vederea instrumentării proiectului “Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, 

Comuna Sâniob”, se aprobă schimbarea reprezentantului legal al proiectului. 
 

Art. 2. Se împuternicește Primarul Comunei Sâniob – domnul ZATYKO JACINT  ca 
reprezentant legal al comunei pentru relaţia cu AFIR în derularea proiectului intitulat “Înfiin ţare After 
School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”. 
 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Comunei Sâniob. 
 
Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu: 

  - Instituţia Prefectului – Judeţul  Bihor, 
  - Primarul Comunei Sâniob. 
  
  INIȚIATOR 
  PRIMAR, 
  ZATYKO JACINT 
 
 
 
 
 



C O M U N A   SANIOB 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
   
 
 

HOTĂRÂREA nr. 70 
din 26.11.2020 

privind schimbarea reprezentantului legal al proiectului“Înfiin ţare After School în 
localitatea Sâniob, Comuna Sâniob” 

 
 Având în vedere faptul că în urma alegerilor locale din data de 27 septembrie 2020, cu 
ocazia sedinței de constituire a Consiliului Local al Comunei Sâniob ce a avut loc în data de 
27.10.2020 validat prin Sentința Civilă nr. 2083/12.10.2020 a Judecătoriei Oradea – Secția Civilă 
și depunând jurământul dl. ZATYKO JACINT a fost investit în funcția de Primar al Comunei 
Sâniob 

Având în vedere Hotărârea nr. 34/08.04.2016 privind implementarea proiectului 
“Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”, 
 Luând în considerare argumentele prezentate în expunerea de motive al Domnului Primar, 
care pledează pentru adoptarea prezentei hotărâri, 

Având în vedere raportul de specialitate al secretarului comunei,  
Ținând cont de prevederile art. 129 alin. 2, lit. b si alin. 7 lit a din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și ale art. 41 alin. 1-2 si ale art. 44 
din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art. 133 alin 1 și ale art. 139 alin. 1, ale art. 196 alin. 1 lit. a, 
coroborate cu cele ale art. 198 alin. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, 

Consiliul Local al Comunei Sâniob, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
Art. 1. În vederea instrumentării proiectului “Înfiin ţare After School în localitatea 

Sâniob, Comuna Sâniob”, se aprobă schimbarea reprezentantului legal al proiectului. 
Art. 2. Se împuternicește Primarul Comunei Sâniob – domnul ZATYKO JACINT  ca 

reprezentant legal al comunei pentru relaţia cu AFIR în derularea proiectului intitulat “Înfiin ţare 
After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Comunei 
Sâniob. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului, cu: 
  - Instituţia Prefectului – Judeţul  Bihor, 
  - Primarul Comunei Sâniob. 
  
                 Presedinte de sedinta                                                   Contrasemneaza 
                               KISS STEFAN-ALEXANDRU                                  SECRETAR GENERAL 

                                                MELA  MARIA-ELENA 
 
 
 
 
 
Cvorum: 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0  abtineri, din totalul de 11 consilieri in functie. 



 

C O M U N A   SANIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

   
NR.2720/09.11.2020 
 
 
 
 
 

R E F E R A T 
 

privind schimbarea reprezentantului legal al proiectului“Înfiin ţare After School în localitatea 
Sâniob, Comuna Sâniob” 

 
 Având în vedere faptul că în urma alegerilor locale din data de 27 septembrie 2020, cu ocazia 
sedinței de constituire a Consiliului Local al Comunei Sâniob ce a avut loc în data de 27.10.2020 validat 
prin Sentința Civilă nr. 2083/12.10.2020 a Judecătoriei Oradea – Secția Civilă și depunând jurământul dl. 
ZATYKO JACINT a fost investit în funcția de Primar al Comunei Sâniob 

Având în vedere Hotărârea nr. 34/08.04.2016 privind implementarea proiectului “Înfiin ţare After 
School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”, 
 Ținând cont de prevederile art. 129 alin. 2, lit. b si alin. 7 lit a din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și ale art. 41 alin. 1-2 si ale art. 44 din Legea 
nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art. 133 alin 1 și ale art. 139 alin. 1, ale art. 196 alin. 1 lit. a, coroborate cu 
cele ale art. 198 alin. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 
Propun Consiliului Local al Comunei Sâniob, 

 
În vederea instrumentării proiectului “Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna 

Sâniob”, aprobarea schimbării reprezentantului legal al proiectului, pentru relaţia cu AFIR în derularea 
proiectului intitulat “Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob” . 
 
 

PRIMAR, 
 

ZATYKO JACINT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

C O M U N A   SANIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

   
NR.2721/09.11.2020 
 
 
 
 
 

RAPORT DE SPECIALITATE  
 

La Proiectul de Hotărâre 
 

privind schimbarea reprezentantului legal al proiectului“Înfiin ţare After School în localitatea 
Sâniob, Comuna Sâniob” 

 
 Având în vedere faptul că în urma alegerilor locale din data de 27 septembrie 2020, cu ocazia 
sedinței de constituire a Consiliului Local al Comunei Sâniob ce a avut loc în data de 27.10.2020 validat 
prin Sentința Civilă nr. 2083/12.10.2020 a Judecătoriei Oradea – Secția Civilă și depunând jurământul dl. 
ZATYKO JACINT a fost investit în funcția de Primar al Comunei Sâniob 

Având în vedere Hotărârea nr. 34/08.04.2016 privind implementarea proiectului “Înfiin ţare After 
School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob”, 
 Ținând cont de prevederile art. 129 alin. 2, lit. b si alin. 7 lit a din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și ale art. 41 alin. 1-2 si ale art. 44 din Legea 
nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art. 133 alin 1 și ale art. 139 alin. 1, ale art. 196 alin. 1 lit. a, coroborate cu 
cele ale art. 198 alin. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 
Propun Consiliului Local al Comunei Sâniob, 

 
În vederea instrumentării proiectului “Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna 

Sâniob”, aprobarea schimbării reprezentantului legal al proiectului, pentru relaţia cu AFIR în derularea 
proiectului intitulat “Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob” . 
 
 
 
 
 

SECRETAR GENERAL 
 

MELA MARIA-ELENA 
 


